
Вурнарская территориальная избирательная комиссия 
 
 

Решение 
 

  
 
«10» ноября 2011г.          № 24 
 
п. Вурнары 
 
Об утверждении места, даты, времени встречи 
и времени выступлений при проведении встреч 
зарегистрированных кандидатов, доверенных лиц 
и уполномоченных представителей кандидатов  
на выборах в Государственную Думу Российской  
Федерации шестого созыва, в Государственный Совет  
Чувашской Республики пятого созыва и в органы  
местного самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики 
 
 
 В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам на выборах в 
Государственную Думу Российской Федерации шестого созыва, выборах в 
Государственный Совет Чувашской Республики пятого созыва и выборах в органы 
местного самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики в организации и 
проведении собраний и встреч с избирателями в соответствии со ст.53 Федерального 
Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации»,  
 
 Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила: 
 

1. Определить место, дату, время встречи и время выступлений и ответов на вопросы 
каждому зарегистрированному кандидату: 
Место проведения – МУК «Межпоселенческий культурно-досуговый центр 
Вурнарского района». 
Дата проведения – 16 ноября 2011 года. 
Время встречи – 16.00 часов. 
Время выступления каждого зарегистрированного кандидата – 10 минут, 
включая время ответов на вопросы. 

2. Установить порядок выступлений зарегистрированных кандидатов перед 
избирателями - по жеребьевке. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Путь победы». 
 
     
Председатель Вурнарской 
территориальной избирательной 
комиссии 

  
Е. М. Анисимова  

   
Секретарь    Вурнарской 
территориальной избирательной 
комиссии 

  
Г.В. Харитонова 

 


